



Profeten Joseph Smith lärde sig mer om Sion när han arbetade på den inspirerade översättningen av Bibeln.

Herren uppenbarade ett långt avsnitt för honom som saknas i Första Moseboken, som handlar om profeten Enok, som

upprättade Sions stad i de dagar som föregick syndafloden (se Moses 6–7). Strax efter detta uppenbarade Herren "lagen" för profeten, de andliga och timliga lagar som kyrkan behövde efterleva för att upprätta Sion (se L&F 42). I samma uppenbarelse lovade Herren profeten att han skulle uppenbara den exakta platsen för Sion.

I juni 1831 kallade Herren ett flertal missionärer att resa till Missouri – som låg på gränsen mellan Förenta Staterna och Indianernas (eller lamaniternas) territorium. Han lovade att han efter deras ankomst skulle uppenbara platsen för Sion (se L&F 52). En del av den grupp som färdades med profeten Joseph Smith anlände den 17 juli 1831. Andra missionärer kom dit strax därefter. När profeten funderade över området och över situationen resulterade hans frågor och vädjanden till Herren i den uppenbarelse som ingår i Läran och förbunden 57.

Förstå skrifterna



Läran och förbunden 57

Enighet (kapitelingress) –
Lydnad

Svek (v 8) – Oärlighet,
bedrägeri

Läran och förbunden 57:3–4 – Köpet av Medelpunkten



"Staden Independence är belägen i en av de mest attraktiva och hälsosamma delarna av Missouri ... Det är en gammal stad. Den lades ut år 1827, men år 1831 var den bara en by.

Den är nu förort till Kansas City" (Smith och Sjodahl, *Doctrine and Covenants Commentary*, s 331).

Läran och förbunden 57:4 – "Gränslinjen mellan judar och icke-judar"

Den västra gränslinjen i staten Missouri var en del av Förenta Staternas gränslinje som den då var organiserad vid tiden för uppenbarelsen i kapitel 57. Landet väster om Missouri var indianterritorium. Indianerna (eller lamaniterna) kallas här för "judar" eftersom de är direkta ättlingar till Israels hus. "Icke-judar" syftar på de vita bosättarna i Missouri (se L&F 19:27). Enligt Mormons bok är Amerika en icke-judisk nation.

Studera skrifterna



Gör aktivitet A eller B när du studerar Läran och förbunden 57.

A Vad bör vara det centrala?

1. Skriv upp de tre frågor som profeten Joseph Smith ställde till Herren och som finns angivna i ingressen till Läran och förbunden 57.
2. Gå igenom verserna 1–5 och förklara vilken fråga som profeten fick svar på och skriv upp hur svaret lyder.
3. Vad kan vi lära oss av detta om vad som är nödvändigt och viktigt i upprättandet och uppbyggandet av Sion i vår tid?

B Hur man driver affärsverksamhet

Det finns vissa timliga (jordiska eller materiella) angelägenheter som behöver tas om hand för att Sion ska kunna upprättas. Följaktligen tar Läran och förbunden 57 upp olika timliga uppgifter som gavs till män för att grundvalen till Sion skulle kunna läggas. De råd som gavs kan emellertid tillämpas på var och en som driver en affärsverksamhet som är godtagbar i Herrens ögon. Läs de råd som Herren gav till Sidney Gilbert (v 6, 8–10), biskop Edward Partridge (v 7), William W Phelps (v 11–12), och Oliver Cowdery (v 13). Utgå från dessa råd och skriv ner åtminstone fyra viktiga principer i din anteckningsbok om hur man driver en affärsverksamhet och förklara hur vi kan tillämpa dessa principer idag.

Läran och förbunden 58

Herrens vilja angående Sion

Om du hade varit medlem i kyrkan i Missouri när Herren uppenbarade att detta var platsen för Sion och Jerusalem i de sista dagarna, vad skulle du då vilja att Herren berättade mer om?



© 1998 Glen S Hopkinsson

Kyrkans medlemmar vid denna tidpunkt sökte ivrigt råd genom profeten Joseph Smith, och Herren gav uppenbarelserna i Lärnan och förbunden 57 och 58, som innehåller särskilda råd om Sions nyligen uppenbarade land. Vad gör du för att hjälpa till med att "upprätta Sion" (L&F 6:6; 11:6; 12:6) idag? När du läser Lärnan och förbunden 58 fundera då på hur du kan tillämpa Herrens råd.

Förstå skrifterna



Lärnan och förbunden 58

Bedrövelse (v 2–4) – Prövningar och problem	Väntar (v 33) – Dolt och oväntat
Guds egendoms stad (v 13) – Platsen för Guds utvalda folk	Framstående (v 41) – Upphöjer sig själv, tror att man är förmer än andra
Taga sig tillvara (v 15) – Vara uppmärksam, försiktig	Agent (v 49, 51, 55) – Person som fått myndighet att handla i en annan persons ställe
Guds egendoms land (v 17) – Guds utvalda land	
Återkallar (v 32) – Tar bort eller förändrar befallningen	

Lärnan och förbunden 58:8–11 – "Ett rikligt gästabud med vin utan drägg"

De bilder av ett gästabud som används i Lärnan och förbunden 58:8–11 är symboler för den allra finaste mat och dryck. Fortnida profeter jämförde de tider när evangeliet inte längre skulle finnas i sin fullhet med hungersnöd (se Amos 8:11). Evangeliets återställelse frambringar ett gästabud som kan tillfredsställa varje andlig hunger. Ett av de stora syftena med återställelsen är att förbereda människorna för den "Herrens nattvard" som sker vid "Lammets bröllop" (L&F 58:11), eller med andra ord vid Jesu Kristi andra ankomst.

Lärnan och förbunden 58:26–29 – "Det är icke lämpligt att jag skall befalla i allt ... verka med iver för en god sak"

Som medlem i de tolv apostlarnas kворum lärde äldste Ezra Taft Benson: "Ibland väntar Herren förhoppningsfullt på att hans barn skall handla av egen kraft, och när de inte gör detta,

går de miste om det större priset, och Herren lämnar antingen saken därhän och låter dem ta följderna eller så får han ge en mer detaljerad förklaring. Jag är rädd för att det oftast är så att ju mer han måste förklara desto mindre blir vår belöning" (Nordstjärnan, sep 1977, s 27).

Ett positivt exempel på någon som följde detta råd i Lärnan och förbunden 58:26–29 återfinns i en upplevelse som äldste Vaughn J Featherstone, medlem i de sjuttios kворum, berättade om:



"När jag var tio eller elva år kom många av våra släktingar på besök, det måste ha varit omkring 35 eller 40 personer. Mamma hade bjudit dem alla på middag. Efter middagen gick alla in i det andra rummet och satte sig ner för att umgås med varandra. Det fanns högar med smutsig disk och bestick överallt. Maten hade inte dukats av och det fanns smutsiga kastruller och pannor efter alla förberedelser.

Jag minns att jag tänkte att alla senare skulle ge sig av och att min mamma skulle behöva städa upp alldeles ensam. En tanke slog mig. Jag började städa upp. Det var innan de elektriska diskmaskinerna hade kommit. Min mor hade alltid varit mycket renlig och hon hade lärt oss hur man skulle diska och torka. Jag satte igång med detta väldiga arbete. Slutligen, omkring tre timmar senare, hade jag torkat det sista av disken. Jag hade dukat av all mat, torkat av alla köksbänkar, diskhoar och golvet. Köket var fläckfritt.

Jag ska aldrig glömma min mammas uppsyn senare på kvällen när alla gästerna hade gett sig av och hon kom in i köket för att städa upp. Jag var blöt från bröst till knän. Att bara se min mammas ansiktsuttryck var värt alla ansträngningar jag hade lagt ner. Det var en blandning av rörelse, lättnad och stolthet. Jag beslutade mig då för att jag skulle försöka få tillbaka detta uttryck i hennes ansikte om och om och om igen" ("We Love Those We Serve", *New Era*, mar 1988, s 19).

Lärnan och förbunden 58:43 – Bekänn och överge dina synder



Äldste Spencer W Kimball, dåvarande medlem i de tolv apostlarnas kворum, lärde: "Ingen kan någonsin bli förlåten för en överträdelse utan omvändelse. Man måste blotta sin själ och erkänna sina avsikter och svagheter utan ursäkter eller bortförklaringar. Man måste erkänna för sig själv att man har begått en allvarlig synd. När man

har bekänt för sig själv utan att på minsta sätt förringa synden, eller bortförklara dess allvar, eller tona ner dess betydelse, och erkänner att den är så stor som den verkligen är, då är man redo att inleda sin omvändelse" (*Love versus Lust*, Brigham Young University Speeches of the Year [5 jan 1965], s 10).

Dessutom bör vi, när våra synder sårar och påverkar andra människor, bekänna och söka förlåtelse från dessa personer.

Vissa synder, som överträdelse av kyskhetslagen, fysisk eller sexuell misshandel, och andra synder som kan påverka vårt medlemskap i kyrkan, måste bekännas för rätt auktoritet i kyrkan. Biskopen eller grenspresidenten kan sedan avgöra vilken ställning personen ska ha i kyrkan och därefter hjälpa till med omvändelseprocessen. Om du har några frågor om huruvida det är nödvändigt att bekänna något för en kyrkans auktoritet så diskutera det med din biskop eller grensresident.

Läran och förbunden 58:57 – Landet och tempelplatsen helgas och invigs



Sidney Rigdon invigde tempelområdet, som är beläget i Missouri, och profeten Joseph Smith invigde platsen för templet den 3 augusti 1831. Sidney Rigdon, Edward Partridge, W W Phelps, Oliver Cowdery, Martin Harris och Joseph Coe var närvarande. Profeten skrev att "det var ett högtidligt

och imponerande ögonblick" (*History of the Church*, del 1, s 199).

Studera skrifterna

Gör aktivitet B samt aktivitet A eller C när du studerar Läran och förbunden 58.

A Ta en närmare titt

Det måste ha varit oerhört spännande att vara i Missouri vid den tidpunkt då Herren uppenbarade att detta var platsen för Sions stad och templet. De heligas nästa uppgift var naturligtvis att arbeta på att bygga upp Sion. De såg inte detta mål uppfyllas, men Herren hade inte sagt till dem att de skulle se Sion helt upprättat under deras tid. Utgå från vad du läst i Läran och förbunden 58 och besvara följande frågor:

1. När skulle Sion krönas med härlighet? (Se v 1–5, 44–46, 56.)
2. Varför sände Herren denna första grupp till Sion? (Se v 6–13, 44–46.)
3. Hur skulle Sion byggas upp? (Se v 8–13, 44–46, 50–56.)
4. Hur hjälper denna uppenbarelse till att besvara de två första frågorna som profeten Joseph ställde, enligt kapitelingressen till Läran och förbunden 57?

B Kunskap om nyckelskriftställen – Läran och förbunden 58:26–27

Läs exemplet i "Förstå skrifterna" för Läran och förbunden 58:26–27 och skriv ner två exempel som du har sett på hur människor har följt detta råd från Herren. Om du inte kan komma på några exempel så skriv om hur du tror att en människa kan leva efter detta råd.

C Kunskap om nyckelskriftställen – Läran och förbunden 58:42–43

Skriv upp två viktiga omvändelseprinciper som Herren lärde ut i Läran och förbunden 58:42–43.

Läran och förbunden 59

Befallningar till Sion och Sions stavar

Varför tycker en del människor att buden är en börda, medan andra tycker att de är välsignelser? Vad är syftet med Guds bud? Hur skulle ditt liv vara annorlunda utan dem? Vad skulle hända om ett helt samhälle höll Guds bud? Skulle du vilja bo där? På vad sätt skulle det vara annorlunda än det samhälle som du bor i nu? När du läser Läran och förbunden 59, fundera då på hur lydnad till lagarna och buden i denna uppenbarelse hjälper oss att frambringa Sion.

Profeten Joseph Smith lärde: "Gud [har] givit den mänskliga familjen vissa lagar, som, om de åttlydas, är tillräckliga för att förbereda henne för denna [celestiala] vila. Vi draga alltså slutsatsen, att detta var ändamålet med att Gud gav sina lagar till oss. Om så icke är – varför och för vad ändamål gavs de då?" (Profeten Joseph Smiths lärdomar, s 49).

Förstå skrifterna

Läran och förbunden 59

Helgades (kapitelingressen) – Invigdes	Löften (v 11) – Heliga löften
Bedrövad (v 8) – Ångerfull och läraktig	Anleten (v 15) – Attityder och uppträdande
Sakrament (v 9) – Religiösa aktiviteter i vilka vi visar vår hängivenhet till Herren	Vederkvicka (v 19) – Uppmuntra
Ägna ... din andakt (v 10) – Visa din kärlek och hängivenhet	Orättmätigt (v 20) – Maktmissbruk
	Upptända hans vrede (v 21) – Göra honom ännu argare

Läran och förbunden 59:1–2 – Polly Knights död

Läran och förbunden 59 erhöles den andra söndagen som profeten Joseph Smith befann sig i Missouri. Innan han tog emot denna uppenbarelse var profeten närvarande vid Polly Knights begravning, och verserna 1–2 tycks direkt referera till denna händelse.